

Fornecedor: 6341-0 BIO LOGICA DISTRUBUIDORA **CNPJ/CPF:** 06.175.908/0001-12 **Telefone:** 4332546426 **Status:** Classificado
E-mail: biologica@biologicadistribuidora. **Representante:** 6965-5 CLEVERSON WILLIANS DE

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 Lote 001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE									
1	12799-ALCOOL (TEOR ALCOÓLICO 70%)	150,00	GL	Classificado	WINNER		52,80	7.920,00	
2	12879-Álcool Etilico(Teor Alcoólico 70%)	300,00	LTR	Classificado	TUPI		4,90	1.470,00	
3	12800-AVENTAL MANGA LONGA TNT	2.000,00	UNID	Classificado	MAX CLEAN		7,39	14.780,00	
5	13151-LUVA DE PROCEDIMENTO	200,00	CX	Classificado	PROCED TARGA		124,32	24.864,00	
6	13150-LUVA DE PROCEDIMENTO	200,00	CX	Classificado	PROCED TARGA		124,32	24.864,00	
7	13149-LUVA DE PROCEDIMENTO	200,00	CX	Classificado	PROCED TARGA		123,08	24.616,00	
8	13148-LUVA DE PROCEDIMENTO	200,00	CX	Classificado	PROCED TARGA		123,43	24.686,00	
11	13156-MASCARA DESCARTÁVEL COM	1.500,00	CX	Classificado	AAF DO BRASIL		22,40	33.600,00	
13	12805-TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/	1.500,00	CX	Classificado	FARMATEX		18,40	27.600,00	
14	12873-VISEIRA ARTICULADA	200,00	UNID	Classificado	COTISEN		28,50	5.700,00	
Lote: 2 Lote 002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE									
1	12799-ALCOOL (TEOR ALCOÓLICO 70%)	50,00	GL	Classificado	WINNER		52,80	2.640,00	
2	12879-Álcool Etilico(Teor Alcoólico 70%)	50,00	LTR	Classificado	TUPI		5,65	282,50	
3	12800-AVENTAL MANGA LONGA TNT	100,00	UNID	Classificado	MAX CLEAN		7,39	739,00	
5	13151-LUVA DE PROCEDIMENTO	7,00	CX	Classificado	PROCED TARGA		124,32	870,24	
6	13156-MASCARA DESCARTÁVEL COM	30,00	CX	Classificado	AAF DO BRASIL		22,40	672,00	
7	12873-VISEIRA ARTICULADA	30,00	UNID	Classificado	COTISEN		28,50	855,00	
Lote: 3 Lote 003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL									
1	12799-ALCOOL (TEOR ALCOÓLICO 70%)	15,00	GL	Classificado	WINNER		52,80	792,00	
2	12879-Álcool Etilico(Teor Alcoólico 70%)	50,00	LTR	Classificado	TUPI		5,65	282,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
3	13151-LUVA DE PROCEDIMENTO	2,00	CX	Classificado	PROCED TARGA		124,32	248,64	
4	13150-LUVA DE PROCEDIMENTO	2,00	CX	Classificado	PROCED TARGA		124,32	248,64	
5	13149-LUVA DE PROCEDIMENTO	2,00	CX	Classificado	PROCED TARGA		123,08	246,16	
6	13156-MASCARA DESCARTÁVEL COM	100,00	CX	Classificado	AAF DO BRASIL		22,40	2.240,00	
Total da Proposta:								200.216,68	